
 Rozpočet Obce Josefův Důl  na rok 2020

Příjmy
Paragraf Rozpočet
Daňové příjmy
Splátky FRB
Dotace VPP
Souhrnný finanční vztah
Ostatní činnosti
Infocentrum
Muzeum
Knihovna
Kultura
Sportovní zařízení v majetku obce
Individuální bytová výstavba
Bytové hospodářství
Pohřebnictví
Komunální služby
Sběr a svoz TDO
Třídění odpadu
Pečovatelská služba
Místní správa
Obecné příjmy
Úhrn

Výdaje
Paragraf Rozpočet
Infocentrum
Silnice
Veřejná silniční doprava
Základní škola
Knihovna
Muzeum
Kaplička
Kultura
Sportoviště
Individuální bytová výstavba
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví
Komunální služby
Sběr a svoz TDO
Třídění odpadu
Péče o vzhled obce
Pečovatelská služba
Požární ochrana
Zastupitelstvo obce
Činnost místní správy
Ostatní činnosti
Daň z příjmů za obec – předpoklad
Finanční operace
Úhrn

Celkové příjmy rozpočtu

Celkové výdaje rozpočtu

Financování – splátky úvěru

Výdajová strana rozpočtu

Rozpočet byl navržen  jako přebytkový, přebytek kryje splátky úvěru u KB a splátky úvěru
Unileasing.

17 880 000,00 Kč
160 000,00 Kč

65 000,00 Kč
230 700,00 Kč

3 000,00 Kč
125 000,00 Kč

12 000,00 Kč
3 000,00 Kč

65 000,00 Kč
140 000,00 Kč

12 000,00 Kč
460 000,00 Kč

15 000,00 Kč
1 885 000,00 Kč

105 000,00 Kč
307 000,00 Kč

72 000,00 Kč
15 000,00 Kč

2 000,00 Kč
21 556 700,00 Kč

647 000,00 Kč
595 000,00 Kč

80 000,00 Kč
2 320 000,00 Kč

62 000,00 Kč
100 000,00 Kč

8 000,00 Kč
240 000,00 Kč
380 000,00 Kč
150 000,00 Kč
440 000,00 Kč
590 000,00 Kč

5 000,00 Kč
5 200 000,00 Kč
1 100 000,00 Kč
1 150 000,00 Kč

20 000,00 Kč
905 000,00 Kč
116 000,00 Kč

1 300 000,00 Kč
3 125 000,00 Kč
1 583 700,00 Kč

900 000,00 Kč
30 000,00 Kč

21 046 700,00 Kč

21 556 700,00 Kč

21 046 700,00 Kč

510 000,00 Kč

21 556 700,00 Kč
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